



تاریخ

۲

دی

۱۳۹۵

پنج‌شنبه

استان فارس

کازرون

آیت الله معزی نماینده ولی فقیه در جلسه جمعیت هلال احمر کشور:

جمعیت هلال احمر برای خدمت به آسیب دیدگان در کشور و سایر نقاط جهان ایجاد شده است

سرویس خبری/ داود کشاورز:
همایش نکوداشت خدمات داوطلبانه هلال احمر با حضور آیت الله معزی نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر کشور، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس و هیئت همراه، حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون، سیدکمال علوی فرماندار شهرستان کازرون، مسئول دفتر نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، خاکسار ربیسی جمعیت هلال احمر شهرستان کازرون، داوطلبان جمعیت هلال احمر و خیرین برگزار شد.



آیت الله معزی طی سخنانی اظهار داشت: جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران مردم نهاد است و برای خدمت به آسیب دیدگان در کشور و سایر نقاط جهان می باشد. در کشورهای دیگر ارتش در حوادثی مانند سیل و زلزله به کمک مردم می آید ولی در کشور ما این هلال احمر است که سریع به کمک آسیب دیدگان می شتابد و یا در جاده ها به مجروحین تصادفات جاده ای امداد رسانی می کند و اکثر این خدمات به دست جوانان و ایثارگران انجام می گیرد و دولت نیز کمک می کند.

وی افزود: این جمعیت خیریه و هدف آن خدمت به تمام انسان ها است و رسانه ها باید این نهاد را به مردم معرفی کنند. در ادامه حجت الاسلام خرسند گفت: این همایش در شهرستان کازرون که دارای خیرین بنامی است می تواند بسیار موثر باشد تا بتوانیم با همکاری خیرین و هلال احمر، خدمات بیشتری به آسیب دیدگان در اسرع وقت ارایه دهیم. شهرستان کازرون موقعیت بسیار مهمی دارد، در استانهای جنوبی و شهرهای اطراف حوادثی مانند سیل، زلزله و حوادث جاده ای زیاد اتفاق می افتد که توجه به آن ها باید مورد توجه قرار گیرد.

جعفری مدیرعامل هلال احمر استان فارس نیز گفت: شهرستان کازرون یکی از شهرهای پیشرو در استان در بحث خدمات رسانی است و با تلاش زیاد مرکز کازرون را به عنوان شهرستان معین جهت جلسات منطقه‌ای جنوب برای هفت استان جنوبی قرار دادیم. سهمیه خوبی نیز به این شهرستان اختصاص داده ایم و قرار است با همکاری خیرین، اردوگاه جوانان را تأسیس کنیم.

در ادامه همایش، سیدکمال علوی فرماندار شهرستان کازرون اظهار داشت: جمعیت هلال احمر خدمات ارزنده ای به مردم ایران اسلامی و کشورهای جهان ارایه می کند. این نهاد مردمی، خدمات خود را به تمام بشریت ارایه می دهد و این خدمات داوطلبانه است و هیچ اختلاف قومی و قبیله ای نمی شناسد.

وی افزود: شهرستان کازرون یکی از شهرستان های مهم در استان است که ساختمان آن قدیمی است و باید با همکاری این جمعیت و خیرین، این ساختمان را بازسازی کنیم تا این نهاد بهترین مکان را داشته باشد.

علوی گفت: هلال احمر تریبون نظام است و در حوادث خوش درخشیده است، همه مسئولین تلاش می کنند تا بهترین خدمات را به این نهاد ارایه کنند.

در پایان این همایش به خیرین و جوانان جمعیت هلال احمر و امدادگران این نهاد، لوح تقدیر اهدا شد.

آیت الله معزی نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر کشور و هیئت همراه از پایگاه های امدادی جاده ای شهرستان بازدید کرد و در بدو ورود به شهرستان کازرون در گزارر شهدای سیدمحمد نوربخش حضور یافت و با تئار گل و قرائت فاتحه، یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم را گرامی داشت.

اهدای جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش کمیته امداد

سرویس خبری / داود کشاورز:
با همکاری قرارگاه محرومیت زدایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و کمیته امداد امام خمینی(ره)، جهیزیه نوعروسان مناطق محروم اهدا شد.



شبیعی مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون طی گفت‌وگویی در حاشیه مراسم اهدای جهیزیه به نوعروسان اظهار داشت: کمیته امداد با همکاری سپاه پاسداران و قرارگاه محرومیت زدایی به مناطق محروم،

فرماندار شادگان:

۱۶ غرفه عرضه کالای همراه ملوان در شادگان راه اندازی می شود

فرماندار شادگان از آماده سازی ۱۶ غرفه عرضه کالای همراه ملوان در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار مهر، جلسه هماهنگی انجام زیرساختهای بازارچه عرضه کالای همراه ملوان در شادگان به ریاست بهروز فرج‌اللهی فرماندار شادگان و با حضور مسئولان دستگاه های مرتبط به منظور اجرای زیرساخت های بازارچه ها در محل فرمانداری برگزار شد. فرماندار شادگان در این جلسه با اشاره به ظرفیت های صنعت گردشگری و تجاری مطلوب شهرستان شادگان از آماده سازی ۱۶ غرفه عرضه کالای همراه ملوان در این شهرستان خبر داد و گفت: این بازارچه در ۱۶ غرفه به منظور عرضه کالای همراه ملوان و فروش محصولات ته لنجی بندر شادگان با همکاری فرمانداری شادگان و فرماندهی انتظامی شهرستان راه اندازی می شود. فعال شدن بازارچه عرضه کالای همراه ملوان در این شهرستان، می تواند نقش به سزایی در توسعه اشتغالزایی و ارتقای معیشت مردم داشته باشد.

جهیزیه ۳۷ مورد دختران بی سرپرست و نیازمند را اهدا کرده هر دست این جهیزیه ها ۳۲ میلیون ریال ارزش دارد.

وی افزود: کمیته امداد در ۹ ماه سال جاری به تنهایی ۱۰۶ مورد جهیزیه پرداخت کرده است که بالغ بر ۲۴،۴۰۰ میلیون تومان می باشد و جمع کل پرداخت ۳۷ مورد، یک میلیارد و یکصد و هشتاد و چهار میلیون ریال می باشد.

در سومین جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم شهرستان کازرون مطرح شد؛

بحران آب، جراثم و آسیب ها از علت‌شناسی تا پیشگیری

به گزارش خبرنگار ما سومین جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم شهرستان کازرون در اتاق رییس دادگستری کازرون با حضور تمام اعضا از جمله رییس دادگستری، دادستان، فرماندار، شهردار، رییس شورای شهر، نیروی انتظامی، سپاه پزشکی قانونی، آموزش و پرورش، ورزش و جوانان، اداره زندان، تبلیغات اسلامی، ارشاد، بهزیستی، کار، بخشداری چنارشاهیجان، دانشگاه پیام نور، منابع آب، ادارات آبقا شهری و روستایی با موضوع «بحران آب، جراثم و آسیب ها از علت شناسی تا پیشگیری» منعقد شد.

حجت الاسلام و المسلمین لطفی دادستان کازرون و دبیر جلسه با خیرمحمد به اعضای حاضر در جلسه شرحی درباره مصوبات جلسه قبل و بازنگری اقدامات صورت گرفته توسط اداره های متولی ایراد و در ادامه به مبحث اصلی جلسه یعنی بحران آب اشاره کرد و اظهار داشت: در صورتی که گزارشی مبنی بر چاه غیر مجاز یا اضافه برداشت از چاه های مجاز به دادستان گزارش شود، دادستانی سریعاً جهت برخورد و جلوگیری از ادامه و گسترش جرایم مذکور اقدام می کند. وی همچنین خواستار تعیین تکلیف چاه های آب فاقد پروانه بهره برداری و مقابله با حفر چاه های غیرمجاز و اضافه برداشت از چاه های مجاز توسط مدیریت منابع آب شد همچنین تذکر و پیشنهادهای در خصوص نحوه آبیاری فضاهای سبز شهری و اتلاف آب در این حوزه مطرح کرد.

در ادامه موسوی رییس دادگستری و رییس جلسه مطالبی در خصوص جلوگیری از تغییر کاربری های غیرمجاز اراضی، جلوگیری از ایجاد باغچه و چاه های غیرمجاز برای جلوگیری از مصرف بیش از حد آب و لزوم برخورد با این جرائم ارائه کردند.

سومین سختران جلسه سیدکمال علوی فرماندار شهرستان کازرون بود. وی گفت: با توجه به کاهش بارندگی ها، خشکسالی های اخیر و افت شدید آب، خواستار اقدام جدی اداره جهادکشاورزی برای ممنوع کردن کشت‌های پرمصرف آب و جایگزینی کشت هایی که نیاز به آب کمتری دارند، هستم. همچنین از مسئولین ذی‌ربط می‌خواهم کشت ذرت در نقاطی که با مشکل آب روبرو هستند را ممنوع کنند. وی ادامه داد: کنترلهای حجمی جهت نصب بر روی چاه های آب کشاورزی در حال پیگیری است و در آینده همه کشاورزان باید چاه های خود را مجهز به کنترلهای حجمی کنند و این مهم به صورت ویژه در دست اقدام است.

لارستان

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان انجام شد؛

کلنگ ساخت کتابخانه کودک و نوجوان در شهر اوز به زمین زده شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ در مراسمی با حضور جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مسعود راسخی معاون سیاسی فرمانداری، دکتر محمدرضا ابراهیمی معاون مدیرکل، وحید محیط کارشناس مسئول مشارکت های مردمی اداره کل کتابخانه های عمومی فارس، محمدحسین آتش فراز بخشدار اوز، محمد معتمدیان رئیس کتابخانه های عمومی لارستان، پروین دادستان نماینده خیران، روحانیون، معتمدان، فرهنگیان، اعضای شورای انجمن های نواندیشان، یاوران شوره سردبیر و شورای سرپرستی و کارکنان عصر اوز، یاوران موزه مردم شناسی، کتابداران کتابخانه های اوز، معتمدان کاریان و فیشور، جمعی از روسای ادارات بخش اوز و شهرستان لارستان کلنگ ساخت کتابخانه کودک و نوجوان در شهر اوز به زمین زده شد.

این کتابخانه در زمینی به مساحت ۳۳۳ متر مربع در یک طبقه با ۱۴۰ مترمربع زیربنا در کوچه پشت دبستان بردی شهر اوز احداث می شود. این کتابخانه توسط یکی از نیکوکاران شهر اوز که نخواست نامش برده شود، با اعتباری بالغ بر ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال ساخته خواهد شد.

لامرد

۲۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی لامرد تحت پوشش آبیاری نوین قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی لامرد در راستای مقابله با خشکسالی و با توجه به کاهش کمیت و کیفیت آبهای شور، بالا بردن راندمان آبیاری در اراضی کشاورزی، افزایش عملکرد و کاهش هزینه های کاشت، داشت و برداشت، کاهش استفاده از نهاده های کشاورزی و کاهش هزینه های نیروی کار، طرح آبیاری نوین در شهرستان اجرا و از ابتدای سال جاری ۲۰۰ هکتار آبیاری با استفاده از اعتبارات ۸۵ درصد بلاعوض مشارکت دولت اجرا شده است. در همین زمینه از ابتدای سال ۹۴ تاکنون ۶۹۰ هکتار آبیاری نوین با اعتباری بالغ بر ۴۵ میلیارد ریال سهم مشارکت دولت در شهرستان اجرا شده است. همچنین در مدت مشابه اداره فنی و زیربنایی مدیریت جهادکشاورزی لامرد اقدام به طراحی و نقشه برداری در سطح ۱،۴۳۰ هکتار کرده که با تأمین اعتبار مورد نیاز اجرایی خواهد شد.

خسارت شدید از کشت گوجه فرنگی پاییزه لامرد

کشت محصول گوجه فرنگی خسارت شدیدی به کشاورزان شهرستان لامرد وارد کرد.

فرماندار شادگان:

۱۶ غرفه عرضه کالای همراه ملوان در شادگان راه اندازی می شود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره بهبود تولیدات گیاهی، مدیریت جهادکشاورزی شهرستان لامرد در سال زراعی جاری بیش از ۹۰ درصد و سطحی بالغ بر ۳۸۰ هکتار کشت پاییزه و خارج از فصل شهرستان لامرد به کشت گوجه فرنگی اختصاص یافت و عملیات برداشت در شهرستان در ارقام زودرس از ۲۰ آبان ماه شروع شد، همچنین در ارقام دیررس ادامه دارد. در این فصل کاشت، متأسفانه قیمت بسیار پایین گوجه فرنگی ضرر و زیان زیادی را به کشاورزان وارد کرده است. قیمت این محصول که در ابتدای برداشت در بهترین حالت در هر کیلو به ۱۲۰۰ تومان می رسید از ابتدای آذرماه با افت شدید قیمت روبرو شد و تا قیمت ۴۰۰ تومان در هر کیلو در میادین تره بار نیز به فروش رفت. این در حالی است که در مدت مشابه سال گذشته قیمت این محصول ۲۴۰۰ تومان بوده است. با وجود قیمت فروش به روز برای کشاورزان برداشت محصول که هزینه برداشت، سیدگیری و کرایه آن در هر کیلو ۷۰۰تومان بوده است مقرون به صرفه نبوده و در برخی مزارع هنوز برداشت نشده است. قطعاً با شروع برداشت گوجه فرنگی در شهرستانهای ساحلی و افزایش عرضه محصول، قیمت گوجه فرنگی باز هم کمتر خواهد شد، لذا در این زمینه باید بررسی‌های کارشناسی انجام شود. همچنین لازم است کشاورزان همراهی مطلوبی با نهادهای ذی‌ربط داشته باشند تا این مشکل رفع شود و سال های آینده با این مشکل مواجه نشویم.

نی ریز

فرماندار نی ریز:

بعد از شیراز نی ریز صنعتی ترین شهرستان استان است

علیرضا مقدسی/سرویس خبر:
جلسه کارگروه اشتغال شهرستان نی ریز با حضور محمد رضا امیری فرماندار شهرستان نی ریز، دکتر اصابتی مدیرکل بازرسی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و جمعی از مسئولین در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.



در این جلسه، امیری فرماندار طی سخنانی اظهار داشت: در سال اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل دولت دستاورد های بسیار ارزشمندی در حوزه های مختلف داشته است و با توجه به شرایط اقتصادی، دولت تدبیر و امید کشور را از لبه پرتگاه نجات داد اما نیاز به تحرک اقتصادی بیشتری داریم.

وی ادامه داد: با توجه به میزان برق مصرفی در حوزه صنعت شهرستان نی ریز، می توان ادعا داشت که نی ریز بعد از شیراز صنعتی ترین شهر استان است.

وی با بیان اینکه مسئله اشتغال خدمات دولت را تحت الشعاع قرار میدهد گفت: باید به مسئله اشتغال نگاه ویژه ای داشت.

امیری با اشاره به ظرفیت های خوب شهرستان در زمینه اشتغال و کارآفرینی و حل مشکل اشتغال جوانان خواستار افزایش سهم صندوق کار آفرینی شد. وی همچنین با توجه به اینکه شهرستان نی ریز از لحاظ جمعیت بیمه شدگان تأمین اجتماعی رتبه دوم استان را دارد خواستار ارتقای درمانگاه تأمین اجتماعی شهرستان شد تا این درمانگاه بتواند خدمات بیشتری به شهروندان ارائه کند.

وی در پایان خواستار افزایش سهم بیمه کارگران ساختمانی و همچنین تأمین بودجه جهت تکمیل پروژه مجموعه کارگران شهرستان نی ریز شد؛ در این مجموعه تاکنون حدود ۵۰۰ میلیون تومان هزینه شده است اما برای تکمیل پروژه نیازمند اعتبارات بیشتری است.

خرامه

فرماندار شهرستان خرامه در جلسه ستاد تنظیم بازار خواستار شد؛

نظارت ها دقیق بر بازار ها

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، جلسه ستاد تنظیم بازار به ریاست مهندس آرگیو فرماندار و با حضور اعضای ستاد در دفتر فرماندار برگزار شد.

مهندس آرگیو فرماندار شهرستان خرامه ضمن خیر مقدم به مدعوین و تقدیر و تشکر از تلاش های اعضای ستاد بر لزوم کنترل بیشتر بازار به ویژه در مورد قیمت ها و بهداشت تأکید کرد و ابراز داشت: همه اداره‌های شهرستان باید با برپایی نمایشگاه های فروش ویژه، هماهنگی ها و مجوزهای لازم را از اداره صنعت، معدن و تجارت کسب کنند و همچنین نظارت ها بر بازار باید به صورت دقیق باشد چراکه بازار نقش مهمی در رابطه با تأمین نیاز مردم دارد.

در ادامه جلسه اعضای ستاد تنظیم بازار نظرای خود را نسبت به دستور کار جلسه ارائه کردند و در پایان فرماندار به اهمیت و ضرورت رسیدگی به شکایات مردمی اشاره کرد و افزود: رسیدگی به شکایت می بایست در اسرع وقت تا حصول نتیجه انجام پذیرد.

در پایان مظفری رئیس اداره صنعت معدن و تجارت، دبیر ستاد تنظیم بازار شهرستان گزارشی نسبت به وضعیت بازار ارائه کرد.

استان بوشهر

معاون استاندار بوشهر:

استان بوشهر به قطب انرژی و اقتصاد

جنوب ایران

صفحه

۳

شماره

۱۸۵۱

سال

بیست و دوم

کشور تبدیل شده است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: استان بوشهر به قطب انرژی و اقتصاد کشور تبدیل شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، عبدالکریم گراوند در نشست با مشاوران امور ایثارگران استانداران منطقه ۲ کشور در بوشهر اظهار داشت: امنیت و آرامشی را که امروز در ایران اسلامی شاهد هستیم به برکت خون شهدا، جانبازان، ایثارگران و خانواده‌های آنان است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر تصریح کرد: در استان بوشهر بعد از هشت سال جنگ تحمیلی، اقدامات بزرگ اقتصادی صورت گرفته که آن را به قطب انرژی و اقتصاد کشور تبدیل کرده است و اگر شهدای ما این امنیت و آرامش را به کشور تقدیم نمی کردند قطعاً این اقدامات حاصل شدنی نبود.

وی تأکید کرد: مسئولان باید برای حمایت از خانواده های شهدا و جانبازان خود را وقف آنان کنند، چون خدمات دهی به این قشر مهم جامعه وظیفه ای فراتر از قانون است.

گراوند یادآور شد، استاندار بوشهر تأکید بسیار بر توجه و حمایت از خانواده های شهدا، ایثارگران و جانبازان دارد و خود در این زمینه پیش قدم است.

استان هرمزگان

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

انقعاد ۱۳۰۰میلیارد تومان قرارداد سرمایه گذاری در بنادر هرمزگان

۱۷ قرارداد سرمایه گذاری به ارزش ۱۳۰۰ میلیارد تومان برای توسعه بنادر هرمزگان به ویژه پسرکرانه بندر شهید رجایی بین بنادر و دریانوردی هرمزگان و بخش خصوصی امضا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری مهر، به نقل از بنادر و دریانوردی هرمزگان، طی مراسمی به مناسبت روز ملی حمل و نقل با حضور وزیر راه و شهرسازی، نمایندگان مجلس، استانداران استان های ساحلی، مدیران کل بنادر جنوبی و شمالی کشور و مدیران و فعالان صنعت حمل و نقل دریایی، ۶۰ قرارداد سرمایه‌گذاری با بخش خصوصی برای توسعه بنادر کشور به ارزش ۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان منعقد شد.

جاسم جداری استاندار هرمزگان و الله مراد غفنی پور مدیرکل بنادر و دریانوردی استان نیز در این مراسم حضور داشتند.

از مجموع ۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در بنادر کشور که با بخش خصوصی مربوط به امضا رسید، بیشترین مبلغ سرمایه گذاری به اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان تعلق دارد که شامل ۱۷ پروژه به ارزش یکهزار و ۳۷۵ میلیارد تومان بوده است.

از جمله مهم ترین قراردادهای سرمایه گذاری بنادر هرمزگان، احداث مخازن LPG با میزان سرمایه گذاری ۸۸۰ میلیارد تومان و اشتغالزایی ۶۵ نفر در بندر خلیج فارس و همچنین احداث پایانه صادراتی و ترانزیتی با سرمایه‌گذاری حدود ۴۰ میلیارد تومان و اشتغالزایی ۹۰ نفر در پسرکرانه بندر شهید رجایی را می توان برشمرد.

محمد سعیدنژاد معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در حاشیه این مراسم به خبرنگاران گفت: هفته حمل و نقل امسال نیز مشابه سال‌های گذشته مراسم اعضای قرارداد در بنادر ایران برگزار شد که در مجموع ۳هزار و ۶۰۰میلیارد تومان قرارداد سرمایه‌گذاری توسط بخش خصوصی در تمامی بنادر ایران امضا شد و این قرارداد شامل احداث انبارها، مخازن، تأسیسات و تجهیزات بندری، توسعه بنادر و افزایش ظرفیت بنادر به شکل های مختلف می‌شود.

وی با اعلام اینکه هم در بنادر شمالی و هم در بنادر جنوبی قرارداد سرمایه‌گذاری داریم، گفت: پیش‌بینی می‌کنیم با مجموع قراردادهایی که بسته شد جمع قراردادهای سرمایه‌گذاری در بنادر ایران توسط بخش خصوصی به ارزش دفتری ۱۰ هزار میلیارد تومان برسد که هفت هزار میلیارد آن مربوط به سال گذشته و سه هزار میلیارد آن مربوط به قراردادهایی است که در حال حاضر بسته شده است.

وی توضیح داد: قراردادهای اخیر مربوط به بخش خصوصی داخلی است و سهم حضوربخش خصوصی خارجی قابل توجه نیست.

استان کهگیلویه و بویر احمد

در سال جاری انجام شد:

رفع ۱۸۰۰ شکستگی در شبکه توزیع آب شهر یاسوج

مدیر امور آب و فاضلاب شهری یاسوج گفت: امسال بیش از ۱۸۰۰ مورد رفع حوادث شکستگی شامل شکستگی شبکه توزیع و خطوط انتقال انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آب و فاضلاب استان، قاسم قلندری افزود: از ابتدای سال جاری در زمینه رفع شکستگی و حوادث فعالیت‌های موثری صورت گرفته است.

وی تصریح کرد: فعال‌سازی تیم اتفاقات و پیمانکاران رفع شکستگی لازمه تحقق این هدف بود.

وی با اشاره به اینکه هزینه هر مورد رفع شکستگی حدود یک میلیون تومان است، تصریح کرد: بیش از یک میلیارد و هشتصد میلیون تومان برای رفع شکستگی و اصلاح محل شکستگی‌های شبکه توزیع آب شرب یاسوج هزینه شده است. مدیر امور آب و فاضلاب شهری با اشاره به اینکه در همین مدت بیش از ۸۳ مورد حوضچه شیرآلات ساخته شد، تصریح کرد: ساخت بیش از ۲۵ مورد شیرآلات تخلیه از دیگر فعالیت‌های واحد مهندسی امور آب و فاضلاب شهری یاسوج بوده است.